10

11

12

13

14

15

N2 loHopa

loa po>kaeHus

Ipynna KpoBu, pe3yc-¢pakmop
pa>xkgaHcmBoO, HALUOHAJIbHOCMb

CeMeliHoe nosioXKeHue

O6pasoBaHue u nosy4yeHHas
creLuaabHOCMb

Pabomaeme nu Bbi? Ecau ga,
yKa>kume g0/IXXHOCMb

Pocm, Bec
Pasmep oge>xkpabl, 06yBuU
LBem rnas, paspes rnas

3peHue

HamypanbHbil uBem Bosioc
u ¢popma Bosioc

Onuwume Baw xapakmep B
HeCKOJIbKUX npeaso>XeHusix

Bawiu xo66u, yBre4eHus

Unpopmauus o gemsax
(Konuyecmso, rog po>kaeHus, non)

3448
1991
3 ompuyamenvHas
P®, Pycckas

3amyxem

CpeOHee crieyuanbHoe, y4umernb
HA4Y0a1bHbIX KAACCO8

Memooucm

170/65
46/36/2

Kapudl, esponelickuli

LlameHKa, npamesie

«OmeemcmeeHHas, 3Hepa2U4Has,
0obpas, nyHKkmyansvHaa. Oboxaro
Odemed.»

«/1106:110 NPOBOOUMb 3aHAMUSA C
demomu. »

Jeesouka 20162.p.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kak npoxoguna Bawa
6epemeHHOCMb? BblNIU U
OCJIO>KHeHus?

Ecmb nu XxpoHu4vecKue
3a6oneBaHus?

Ecmb nu 3a6oneBaHus y pebéHka/
Aemel? Kakue?

Hab6bnarwgaemecok nu Bbi y
ncuxuampa u ecmb au y Bac
cyaumocmu?

Kypume nu Bbi?

Ynompe6aseme nu Bbl ankoronb?

MpuHumanu nu Bei Koraa-au6o
Hapkomuku?

Bbinu nu y Bac ruHekosoruyeckue
3a6oneBaHusn?

Bbin nu onbim y4yacmus B
nporpamMmax AoHopcmsa
ooLumos?

BbiU U rUHeKo/lIoru4yecKue
onepatuu? (lucmepockonus,
Jlanapockonus u m.n.)

«be3 ocrioncHeHUU. »

Hem

Hem

Hem

He kypro

Pedko

Hem

Hem

Hem

Hem

Moyemy BbI peLuusiu cmamsb OHOpPOM?
«Xo4yy nocmapamabcs NoMoYb JIKASM, MOraa BO3MOXKHO U MOS XXU3Hb

usMeHuUmcA».



HauuoHanbHocmb
loa po>kaeHus
Pocm, Bec

LiBem rnas

LiBem Bosoc
O6pasoBaHue

Poa pesmenbHocmu

Hanu4ue
3a6oseBaHul

UHpopmalus o pogumensx:

Mamb Omeuy,
Pycckas Pycckuti
1971 1967
165/70 186/80
Kapud 3enéHnnlit
Pychbit Pychbiti
CpefHee cneyuaibHoe CpepgHee cneyuasibHoe
Ha 3aBoae HayanbHuk Ha 3aBoae
Hem Hem



